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Koleksion nr. £0F

KONTRATE
SHITBLERJE KUOTASH

Sot me date sz Dhjetor 2018( dymije e tetembedhjete ), ne Studion time Noteriale ne Vore ,para meje
Noterit Publik Manushage A.Selmani(HYSENAJ), e regjistruar prane Dhomes se Notereve Tirane.u

paragiten personalisht palet kontraktuese :
SHITESI -

Erion Kola atesia Sadik lindur ne Markat, me 13.09.1978, banues ne Tirane, Rruga Komuna
Parisit, Kodra e Diellit, nr.77, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, shtetas
shqiptar, per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi Nr 033671189, Nr personal
H80913080C, i cili pér efekt té késaj Kontrate do té quhet shitesi ne cilesine e njerit prej ortakeve
te Subjektit *“ e-pumps ” Shpk me seli ne Tirane, Rruga Industriale Tirane-Vore, Km 11, 1032, VORE
regjistruar ne regjistrin tregtar, Tirane Dt 20.02.2017 me NIPT L714200201 , i perfagesuar ne kete
kontrate ne baze te prokures se pergjithshme nr.1178 Rep, nr. 496 Kol, date 06 Shtator 2018 nga
perfaqesuesi . z.Erdis METANI, i biri i Luan dhe Engjellushe, i dt.lindjes 28-08-1982, lindur ne Tirane dhe
banues ne Tirane, rruga” Myslym Shyri”, madhor, mbajtes i leternjoftimit me nr. 026063144, leshuar
me dt.02-06-2009, nr. Personal 1208280645

Jep pelgimin per shitjen e kotave
( bashkeshortja e shitesit)
Znj. Donalda KOLA, e bijae Hajro dhe Mifarete, e dt.lindjes 09-01-1982, lindur
ne Sarande dhe banuese ne Tirane, njesia Bashkiake nr.5, madhore, per identitetin e saj u
bazova ne pasaporten nr. BE4059909, leshuar me dt.22-12-2010,nr. nr personal 125109077M

BLERESI

Erjon Ahmeti, atesia Bilal, lindur ne Verve, Sarande, me 07.06.1986, banues ne Rruga Ndre
Mjeda, Pall.2, Shk.4, Tirane,madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, shtetas shqiptar.
per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi Nr 026045898, Nr personal 160607057U, I cili
pér efekt té késaj Kontrate do t& quhet bleres, ne cilesine e njerit prej ortakeve te Subjektit * e-

pumps ” Shpk me seli ne Tirane, Rruga Industriale Tirane-Vore, Km 11, 1032, VORE regjistruar ne
regjistrin tregtar, Tirane Dt 20.02.2017 me NIPT L714200201.
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Né vijim dhe pér efekt t& késaj Kontrate, t&€ dy sé bashku do t& referohen si “Palét” dhe veg e veg
si “Pala”.

"Jf"é -%permendurit me deshiren dhe me vullnetin e tyre te lire dhe te plote me kerkuan
_fiedaktimin e ketij akti si me poshte vijon:
] BAZA LIGJORE

Lo
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WO pérputhje me nenet 705 vijues t& Kodit Civil t& Republikés s& Shgqipérisé, nenin 73 pika 1/¢.
té ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, si dhe
vendimi i Asamblesé sé Pérgjithshme té ortakéve.
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Objekti i késaj Kontrate shitje &shté transferimi népérmjet shitjes nga Z. Erion Kola tek s

- ¥ ALl

Z. Erjon Ahmeti ,i80% te kuotave te kapitalit zoterues. W ,fzfgxﬁ'?‘ 2R
-Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé lartpermendur me vendimin Nr 2 te datés 09.082018 ka® ~~
miratuar shitjen e 80% té kuotés nga shitesi tek bleresi. S e

KUSHTET E KONTRATES

-Shitesi, eshte nje nga ortaket e shogerise “E-PUMPS” dhe zotéron 80% te kuotave € kapitalit t&
Shogerise “E-PUMPS” Shpk ndersa 20% i zoteron ortaku tjeter Erjon Ahmeti sipas Ekstraktit te
kesaj shogerie. Shitesi i shet bleresit Z. Erjon Ahmeti 80% & pjeséve t& kuotés g€ ai zotéron ne
kapitalin shoqérisé .

Bleresi Z. Erjon Ahmeti pranon blerjen e 80% te kuotova te kesaj shogerie dhe ka paguar jashte
kesaj zyre noteriale ne favor te shitesit shumen 800 leke (teteqind leke) dhe nuk ka asnje
pretendim.Shitesi deklaron se eshte likujduar nga bleresi ne shumen e lartpermendur dhe me
nenshkrimin e ketij akti ai zhvishet nga ¢do pronesi mbi keto kuota. Pas kalimit te ketyre kuotave
pronar i vetem dhe i ligjshem i 100% te kuotave te Shogerise “E-PUMPS” Shpk do te jete Erjon
Ahmeti. Pala shitese deklaron se nuk ka asnje pretendim mbi kete shogeri as tani, as ne te ardhmen
dhe heq dore nga ¢do pretendim.

SHTOJCAT E KONTRATIS

Késaj Kontrate shitje Kuotash, i bashkéngjiten dhe jané pjesé pérbérése e saj:
- Ekstrakti mbi té dhénat e regjistrimit t€ shogérisé .
- Vendimi i Asamblesé sé& Ortakeve.
- Dokument RBS .
- Dokumentet e identifikimit te paleve kontraktuese
- Certefikata familjare e pales shitese
- Prokure e pergjitheshme nr.1178 Rep, nr. 496 Kol, date06 Shtator 2018
LEGJISLACIONI I KONTRATES
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Paléve iu lexua kontrata , iu shpjegua, u kuptua dhe iu béné te ditura pasojat ligjore ,dhe pasi e
gjetén aktin te redaktuar sipas vullnetit te tyre te liré dhe te ploté.c nénshkruan até pa vérejtje né
praning time.

Ky akt u redaktua nga uné noterja ne katér origjinale te njéjta , ne gjuhén shqipe ,ne baze te

néi}it 51 t& ligjit Nr 7829 dt 01.06.1994 “Pér noteriné”nga te cilat njera qendron prane kesaj

zyreinga nje kopje iu jepet paleve kontraktuese dhe njera dergohet ne QKB per te ndryshimet e
_~ duhfira. Ne baze neni 39 t& ligjitNr 7829 dt 01.06.1994 “Pér notering” vértetoj nénshkrimin e

Lty )
e PALET KONTRAKTUESE
o SHOQERISE “E-PUMPS” SHPK
SHITESI BLERESI
Erion Kola perfagesuar nga: Erjon Ahmeti
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Epumps Shpk
L714200201
Adresa:Rr.Industriale Tirane-Vore

Shogeria “e-pumps” Sh.p.k
¢ Me kapital themeltar 1,000 Leke
¢ Selia: Rruga Industriale Tirane-Vore, km 11,1032, Vore, Tirane
Regjistruar ME QKR
Dt. 20.02.2017
NIPT L 71420020 |

Vendim Nr 2

| Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme

Sot me 14/12/2018 ora 11.00 ne seline e Shogerise u mblodh Asamblea e Pergjithshme e

Zakonshme e Ortakeve te Shogerise e thirrur nga Administratori i saj Z. Erjon Ahmeti.
Ne mbledhje eshte i pranishem Ortaket zoterues 100% te kapitalit te Shoqerise.

1. Erjon Ahmeti zoterues 20% te kapitalit te Shogerise
2. Erion Kola zoterues 80% te kapitalit te Shoqerise ( | perfagesuar)

Ortaku perfageson teresisht pjeset e kapitalit themeltar te Shogerise.

Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te viefshme lidhur me

rendin e dites si me poshte vijon:

1. Shitje pjese te kapitalit te shogerise

2. Erion Kola shet kuotat e tij te kapitalit Erion Ahmeti, 80% e kapitalit te shogerise do te shitet per

vleren 800 leke.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakut miraton me unanimitet te plote vendimet e
meposhteme:
1. Shitje pjese te kapitalit te shogerise
2. Erion Kola shet kuotat e tij te kapitalit Erion Ahmeti, 80% e kapitalit te shogerise do te shitet per
vleren 800 leke.

Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.
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Epumps Shpk
L71420020I

Adresa:Rr.Industriale Tirane-Vore
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Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky process verbal, i cili nenshkruhet nga pje'sm_a‘rwr"é%;%{;\
personalisht,pasi ai u lexua me ze te larte. "~ A

e

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Ortaket

Erjon Ahmeti Erion Kola i/ perfagesuar
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